42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Oficiais Samambaia 0,000 Km
NACIONAL INICIANTE 26/10/2024 15:50 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:42:05
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(3) HELIO PEREIRA JORGE
(12) OTAVIO DE CASTRO COELHO QUEIROZ DE OLIVEIR. 1 1:24.214 +4.484 16:44:32.232 (143) GUSTAVO FONTENELE
1 1:14.158 +0.833 16:44:10.625 2 1:23.351 +3.621 16:45:55.583 1 1:26.432 16:44:35.646
2 1:13.325 16:45:23.950 3 1:19.730 16:47:15.313 2 1:27.787 +1.355 16:46:03.433
3 1:13.491 +0.166 16:46:37.441 4 1:21.509 +1.779 16:48:36.822 3 1:26.873 +0.441 16:47:30.306
4 1:14.442 +1.117 16:47:51.883 5 1:21.028 +1.298 16:49:57.850 4 1:39.148 +12.716 16:49:09.454
5 1:13.729 +0.404 16:49:05.612 6 1:22.901 +3.171 16:51:20.751 5 2:21.921 +55.489 16:51:31.375
6 1:14.682 +1.357 16:50:20.294 7 1:24.246 +4.516 16:52:44.997 6 4:41.027 +3:14.595 16:56:12.402
7 1:14.494 +1.169 16:51:34.788 8 1:27.208 +7.478 16:54:12.205
8 1:13.522 +0.197 16:52:48.310 9 1:24.206 +4.476 16:55:36.411 (58) LUCCAAUGUSTO HECKLER DE MELO
9 1:15.403 +2.078 16:54:03.713 1 1:29.695 +2.985 16:44:39.470
10 1:16.294 +2.969 16:55:20.007 (200) SANDOVAL HENRIQUE MOTTA CUNHA 2 1:27.755 +1.045 16:46:07.225
1 1:27.388 +1.181 16:44:34.143 3 1:28.043 +1.333 16:47:35.268
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 2 1:26.207 16:46:00.350 4 1:26.710 16:49:01.978
1 1:13.508 16:44:09.388 3 1:28.699 +2.492 16:47:29.049
2 1:13.708 +0.200 16:45:23.096 4 1:28.371 +2.164 16:48:57.420
3 1:14.090 +0.582 16:46:37.186 5 1:28.733 +2.526 16:50:26.153
4 1:15.384 +1.876 16:47:52.570 6 1:27.900 +1.693 16:51:54.053
5 1:16.176 +2.668 16:49:08.746 7 1:29.333 +3.126 16:53:23.386
6 1:14.576 +1.068 16:50:23.322 8 1:30.313 +4.106 16:54:53.699
7 1:14.564 +1.056 16:51:37.886 9 1:27.195 +0.988 16:56:20.894
8 1:13.609 +0.101 16:52:51.495
9 1:17.228 +3.720 16:54:08.723 (03) EWARGNER DA SILVA FONTES
10 1:17.373 +3.865 16:55:26.096 1 1:31.378 +4.561 16:44:39.220
2 1:29.656 +2.839 16:46:08.876
(119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 3 1:27.866 +1.049 16:47:36.742
1 1:16.252 +0.695 16:44:16.598 4 1:27.449 +0.632 16:49:04.191
2 1:16.419 +0.862 16:45:33.017 5 1:28.336 +1.519 16:50:32.527
3 1:15.557 16:46:48.574 6 1:28.608 +1.791 16:52:01.135
4 1:17.553 +1.996 16:48:06.127 7 1:28.212 +1.395 16:53:29.347
5 1:15.827 +0.270 16:49:21.954 8 1:26.817 16:54:56.164
6 1:15.736 +0.179 16:50:37.690 9 1:27.563 +0.746 16:56:23.727
7 1:17.697 +2.140 16:51:55.387
8 1:18.137 +2.580 16:53:13.524 (178) KAUAI LERNER DE ARAUJO MAIA
9 1:17.175 +1.618 16:54:30.699 1 1:21.536 +0.911 16:44:26.350
10 1:15.685 +0.128 16:55:46.384 2 1:34.504 +13.879 16:46:00.854
3 1:21.217 +0.592 16:47:22.071
(147) RODRIGO RODRIGUES PARANHOS 4 1:20.625 16:48:42.696
1 1:16.620 +0.582 16:44:15.187 5 1:35.397 +14.772 16:50:18.093
2 1:16.417 +0.379 16:45:31.604 6 1:32.578 +11.953 16:51:50.671
3 1:16.193 +0.155 16:46:47.797 7 1:39.756 +19.131 16:53:30.427
4 1:16.819 +0.781 16:48:04.616 8 1:37.284 +16.659 16:55:07.711
5 1:16.038 16:49:20.654
6 1:16.349 +0.311 16:50:37.003 (219) FRANCISCO DE SOUSA MELO
7 1:16.682 +0.644 16:51:53.685 1 1:34.362 +1.940 16:44:47.051
8 1:17.268 +1.230 16:53:10.953 2 1:32.422 16:46:19.473
9 1:16.204 +0.166 16:54:27.157 3 1:34.212 +1.790 16:47:53.685
10 1:20.808 +4.770 16:55:47.965 4 1:37.237 +4.815 16:49:30.922
5 1:37.375 +4.953 16:51:08.297
(07) LUCAS DE LIMA DANTAS 6 1:37.086 +4.664 16:52:45.383
1 1:18.954 16:44:18.411 7 1:38.316 +5.894 16:54:23.699
2 1:20.108 +1.154 16:45:38.519 8 1:41.099 +8.677 16:56:04.798
3 1:19.937 +0.983 16:46:58.456
4 1:19.810 +0.856 16:48:18.266 (7) DAVI
5 1:21.082 +2.128 16:49:39.348 1 2:01.449 +33.408 16:45:06.627
6 1:21.750 +2.796 16:51:01.098 2 1:29.147 +1.106 16:46:35.774
7 1:21.621 +2.667 16:52:22.719 3 1:28.784 +0.743 16:48:04.558
8 1:23.238 +4.284 16:53:45.957 4 1:28.222 +0.181 16:49:32.780
9 1:24.088 +5.134 16:55:10.045 5 1:28.041 16:51:00.821
10 1:34.858 +15.904 16:56:44.903 6 3:59.861 +2:31.820 16:55:00.682
7 1:34.704 +6.663 16:56:35.386
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